
表示価格は税抜き価格です。
特定原材料等は、アレルギー物質を含む特定原材料7品目と
特定原材料に準ずるもの21品目を表示しております。

令和６年６月25日

(公財)愛媛県学校給食会
TEL：089-924-7623
FAX：089-924-6304

② お月見団子（こしあん）
30g

国産の小豆と上新粉を使用しています。

受注締切：8/1（木）
特定原材料：なし

③ お月見団子（みたらし）
30g

子どもたちに人気のみたらしのタレを包
みました。

受注締切：8/1（木）
特定原材料：大豆

④ 月見だんご（素甘2ヶ入）
20ｇ（10g×2）

甘さをおさえた２個入りの団子で、1つを
お月見になぞらえて天然着色料（クチナシ）
で黄色く着色しました。

受注締切：8/9（金）
特定原材料：なし

⑤ 月見だんご（素甘３ヶ入）
30ｇ（10g×3）

甘さをおさえた３個入りの団子で、1つを
お月見になぞらえて天然着色料（クチナシ）
で黄色く着色しました。

受注締切：8/9（金）
特定原材料：なし

① お月見ゼリー
40ｇ

お月見をイメージしたりんごゼリーです。
ビタミンCを約46㎎/個、鉄を約1.0㎎/個
配合しています。

受注締切：8/9（金）
特定原材料：りんご

⑦ ブルーベリーゼリーCFE
40ｇ

ほのかな甘みと酸味のあるフルーティーな
ブルーベリーゼリーです。

受注締切：7/17（水）
特定原材料：なし

⑧ さつまポテト
35ｇ

国産のさつまいもを使用した、アレルゲ
ンフリー（28品目）にこだわったスイート
ポテトです。

受注締切：ご使用日の３週間前
特定原材料：なし

令和６年度９月行事食(お月見)
＆秋の季節商品などのご案内

⑥ おはぎ（粒あん）
30ｇ

自然解凍後そのまま食べられるおはぎです。
今年の彼岸入りは9/19（木）、彼岸明けは
9/25（水）です。

受注締切：8/21（水）
特定原材料：なし

秋のお彼岸に

⑨ お芋の大福
30ｇ

もちもちとした生地でなめらかないも餡
を包んでいます。

受注締切：ご使用日の3週間前
特定原材料：なし

⑩ 親鶏素焼きスライス
500ｇ

国産の親鶏肉（もも肉・むね肉）を素焼きし、和え
物に使いやすいよう薄くスライスしました。

受注締切：ご使用日の3週間前
特定原材料：鶏肉

今年の十五夜は
９月17日(火)です。

目の愛護デーに
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